

J. STØCKLER HOLDING ApS

Klosterport 5, 2. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35227083

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Jeppe Sørensen Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2017	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. STØCKLER HOLDING ApS

Klosterport 5, 2. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35227083

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jeppé Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.475 t.kr. Resultatet vurderes at være mindre tilfredsstillende.

De vanskelige markedsforhold har medført, at datterselskaberne STOC Retail ApS og STOC Group ApS er gået konkurs i januar 2018.

Moderselskabet har kationeret for bankgæld mv. i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(505.516)	(1.121.834)
Andre finansielle indtægter	4	8	20.000
Andre finansielle omkostninger	5	(963.081)	(50.500)
Årets resultat		(1.474.839)	(1.158.584)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.474.839)	(1.158.584)
		(1.474.839)	(1.158.584)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>355.516</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>355.516</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>355.516</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>963.081</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>963.081</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8</u>	<u>963.081</u>
Aktiver		<u>8</u>	<u>1.318.597</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.811.906)</u>	<u>(1.337.067)</u>
Egenkapital		<u>(2.731.906)</u>	<u>(1.257.067)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.336	115.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.456.578	2.450.328
Anden gæld		<u>160.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.731.914</u>	<u>2.575.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.731.914</u>	<u>2.575.664</u>
Passiver		<u>8</u>	<u>1.318.597</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Personaleomkostninger	3		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.337.067)	(1.257.067)
Årets resultat	0	(1.474.839)	(1.474.839)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.811.906)	(2.731.906)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv indtjening i selskabet.

Det er en forudsætning, at afgivne kautioner over for koncernens bankforbindelse ikke kræves. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen aftale omkring de afgivne kautioner.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

De vanskelige markedsforhold har medført, at datterselskaberne STOC Retail ApS og STOC Group ApS er gået konkurs i januar 2018. Moderselskabet har kautioneret for bankgæld mv. i tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten har det som følge af konkursen i STOC Retail ApS og STOC Group ApS ikke været muligt at få årsrapporterne for 2017 for tilknyttede virksomheder. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er værdiansat til 0 kr. og tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er værdiansat til 0 kr.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

4. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Renteindtægter i øvrigt

<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
0	20.000
<u>8</u>	<u>0</u>
<u>8</u>	<u>20.000</u>

5. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder
Renteomkostninger i øvrigt

<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
963.081	2.500
<u>0</u>	<u>48.000</u>
<u>963.081</u>	<u>50.500</u>

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder vedrører nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.
